FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
2= |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
[ wINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
FEXp0SICIONeS MEDELUN (anTioQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULOQ
tidad
Fecha de prueba Nombre o razén social gco?;;nr:::t: ‘;Z :?r; o
- TOR WILLIAM PULGARIN ;
23124 0?6-:\0 e Teléfono Cludad Departamento
CLrL‘;Ec.;QB #85A-103 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO =
Marca nea
Placa Pais Servicio Clase
ESQ306 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Cnmbusllb!e VIN o Chasis i
2020 10020914147 2019-07-12 |Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ8 0524
No, Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje NGmero de Sillas | Vidrios Polarizados S?':T:JOS o
F4RE410C200747 [1n(e] AP AL

2024-09-10,ESQ906/09:0 o 2024-09-10 ESQ906,09:00
Suspensidn (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 78.80 Derecha 79.50 lzquierda 79.40 Derecha 83,80 %
Frenos
Fof‘l:cla Minimo  Unidad Fuerza Peso Unldad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méxima  Unidad
abip. 2l Fuerdo 206800 400200 N Basche 226200 437000 N 8.66 30 %
o 174400 326600 N Doache 187300 384300  n 6.89 30 %
Eﬂfmg? Minimo  Unidad ;ez]:u?BMu N gjgr:cho N %
le:u‘?erdu N El: r:cho N %
9.91* 18 %
Ejes N [Ele5 N o
|izquierdo Derecho o
Desviacién lateral
@1 OIIE(])ea 2 Eje3 Eje 4 Eje5 Ma:)_mu 10 Unidad mlan
Inspeccién Visual .
Promedio de Tiempo CUMPLE D ICUMPLE Eje1 Rin |zquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccidn CUMPLE Anclaje da Baleria ICUMPLE Ventanillas CUMPLE
Ider Regl CUMPLE Eje2 llanta izqulerda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz Interna CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE Salidas de emergencia y Matillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE Parnos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rolulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sehales de Advertencia CUMPLE
Rotulas i CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajag CUMPLE
Luces alias CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE |
L sas CUMPLE Parabrisas CUMPLE Resortes o Ballastas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Reversa CUMPLE Puenas CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Buliquin CUMPLE Ele2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Ejel lants durecha CUMPLE Pito CUMPLE Supartes CUMPLE
Tacos CUMPLE Slop CUMPLE Distrbve de la enpiesa
Cinlurones de Segundad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espeios
Reliovisores CUMPLE tjet lanta Lquierda CUMPLE Luces du Parqueo
Linierna CUMPLE Pisoy CUMPLE
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0 SISTEMA DE DIRECCION
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G108
G G11 CHASIS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GO RINES
BRO
GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE CO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecn-RTM (Sistena de gestién para revision lécnico mecéanica)

NO

%m%@tﬁ

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNIGO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultades de Ia revisitn preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repussto 375

Eje lzquierda derecha
Eje1 4.12 3,66
Eje2 263 2.38
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